北京品立科技有限责任公司 http:// www.plink-ai.com
Y-C6 用户手册    版本 V1.1  1
Y-C6用户手册
      北京品立科技有限责任公司
联系电话：+86-010-62962285
 公司网址：http://www.plink-ai.com
北京品立科技有限责任公司 http:// www.plink-ai.com

➢ 重量：78g
    *与 Jetson Nano 模块搭配使用时，CAN 总线接口功能不可用，1 个 MiniPCIe 连接器上的 PCIe 信号不可用。
1.2 订货信息
订货型号 功能描述
Y-C6 搭配 NVIDIA® Jetson™  Xavier NX、TX2 NX、Nano 系列核心模块的接口扩展载板
淘宝店铺地址：https://shop333807435.taobao.com/
北京品立科技有限责任公司 http:// www.plink-ai.com
Y-C6 用户手册    版本 V1.1  5
1.3 固定配件
 Y-C6 配件包括一条 2.0mm 间距的多功能插针连接器（J17）外引配线和一袋螺钉包。螺钉包内包含用于载板固
定的螺丝组及电源线连接器（公头）。
北京品立科技有限责任公司 http:// www.plink-ai.com
Y-C6 用户手册    版本 V1.1  6
2 对外接口功能及位置
Y-C6 载板正面接口指示图
Y-C6 载板正面接口指示图
北京品立科技有限责任公司 http:// www.plink-ai.com
Y-C6 用户手册    版本 V1.1  7
2.1 功能连接器
指示标识 功能描述
J1 高速连接器，用于连接 Jetson系列核心模块
J2 Type-B 型 Micro-USB 接口，用于系统烧录及 OTG功能输出
J3 TypeA 型单层 USB3.1 标准连接器
J4 RJ45 型 千兆有线网络信号连接器
J6 Nano 型 SIM 卡卡座
J5、J7 Mini PCIe，支持全长及半长卡，J5 支持 4G 通信模块扩展
J8、J9 FPC 形 2 Lane Mipi 接口，  CSI 相机连接器
J10 TypeA 型 HDMI 显示输出接口连接器
J11 Micro TF 卡卡座
J12 PWM 风扇接口
J13 Y-C6 板卡固件升级接口
J14 2.0 间距防呆插针连接器，用于提供大电流 5V 输出电压
J15 WAKE 按键引线，在系统软关机未断电情况下，可对系统重新开机
J16 2.0mm 间距 2x5 Pin 插针连接器，扩展 3.3V 电平的 SPI 及 I2C0 信号
J17 2.0mm 间距 2x15 Pin 多功能插针连接器（详见接口定义描述）
J18 防呆带锁紧功能的电源输入接线端子
J19 CR1220 型 RTC 电池座，用于为核心模组时钟保持电路供电
2.2 LED 指示灯
指示标识 功能描述
D71 核心模块工作状态指示灯
2.3 按键
指示标识 功能描述
SW1 RESET 按键
SW2 RECOVERY 按键，用于使核心模块进入 recovery 模式
北京品立科技有限责任公司 http:// www.plink-ai.com
Y-C6 用户手册    版本 V1.1  8
3 安装与使用
3.1 系统安装效果图
北京品立科技有限责任公司 http:// www.plink-ai.com
Y-C6 用户手册    版本 V1.1  9
3.2 板卡使用方法
a) 确保所有外部系统的电压已关闭
b) 将 Jetson 核心模块安装到 J1 高速连接器上，安装过程请注意连接器之间的对齐，用力均匀。模块安装到
位后安装核心模块固定螺丝。
c) 安装必要的外部线缆。（如：连接到 HDMI 显示器的显示线，给系统供电的电源输入线，链接键盘与鼠标
的 USB 线，相机，MiniPCIe 功能扩展模块…）
d) 将电源线连接到电源（详见 4.4 电源线连接步骤，上电前请务必确保核心模组上的散热装置已安装。）。
e) Y-C6 默认设置为自动上电，打开电源，系统开始工作。
f) 对于未安装防护外壳的系统，在系统上电后，请避免移动硬件系统，严禁使用身体直接触碰电路板及其上
任何电子元器件。
3.3 Recovery 模式
Jetson 核心模块可工作于正常模式和 Recovery 模式，在 Recovery 模式下可以进行文件系统更新，内核更新，
Boot loader 更新，BCT 更新等操作。
进入 Recovery模式的步骤如下:
a) 关闭系统电源供应。
b) 使用 Micro-USB 线缆连接 Y-C6 的 Micro-USB 端口(J2)与 Jetson 开发主机 USB端口。
c) 将 RECOVERY 按键(SW2）按下不松开， 给系统供电，供电后保持 SW2 按键按下 3 秒以上，之后释放
RECOVERY 按键
d) 系统进入 Recovery 模式，此时可进行后续操作。
北京品立科技有限责任公司 http:// www.plink-ai.com
Y-C6 用户手册    版本 V1.1  10
4 板卡接口定义描述
4.1  核心模块接口（J1）